



ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԿԵՆՏՐՈՆ  
 «ՆՈՐՔ» ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ  
 ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱԿԱՆ ԵՎ ԻՐԱԶԵԿՄԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄ  
 "NORK" SOCIAL SERVICES TECHNOLOGY AND AWARENESS CENTER FUND

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝

«ՆՈՐՔ» ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ  
 ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱԿԱՆ ԵՎ ԻՐԱԶԵԿՄԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ»  
 ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԳՈՐԾԱԴՐԻ ՏՆՕՐԵՆ՝



Ա. ՊԱՐԶԱՆ

«16» հունվարի 2025թ.

**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

«ՆՈՐՔ» ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱԿԱՆ ԵՎ ԻՐԱԶԵԿՄԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ»  
 ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ 2025Թ-Ի ԲՅՈՒՋԵԿԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ

Պատվիրատու՝ «Նորք» սոցիալական ծառայությունների տեխնոլոգիական և իրազեկման կենտրոն» հիմնադրամ

Ծրագիր՝ Սոցիալական պաշտպանության ոլորտի տեղեկատվական համակարգի սպասարկման (կատարելագործման), շահագործման և տեղեկատվության տրամադրման ծառայություններ Անվանումը՝

Բաժին՝ 10, խումբ՝ 09, դաս՝ 02, ծրագիր՝ 1117

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազար ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
<b>ՄԱՍ I - ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
09132100/502	Բենզին,պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	530,00	5 000,0	2 650,0
30236110/501	Օպերատիվ հիշողության սարք DDR5 16GB	ԷԱՃ	հատ		5,0	0,0
30121450/541	Թմբուկ HP2100	ԷԱՃ	հատ	744,00	20,0	14,9
30121460/506	Քարթրիջ Canon513	ԷԱՃ	հատ	12990,00	2,0	26,0
30121450/542	Lexmark264 թմբուկ	ԷԱՃ	հատ	1080,00	50,0	54,0
30121480/501	Տոներ M102	ԷԱՃ	կգ	3840,00	20,0	76,8
39224500/506	Մազնիսական գլան M102a	ԷԱՃ	հատ		200,0	0,0
30121450/553	տոներ Pantum	ԷԱՃ	հատ	6990,00	200,0	1 398,0
30121480/503	Տոներ Universal N1	ԷԱՃ	կգ	4194,00	80,0	335,5
30121450/543	Թմբուկ-քարթրիջի չիպ Xerox Phazer Xerox 3330 տպիչի համար	ԷԱՃ	հատ	181,80	20,0	3,6
30121450/544	Քարթրիջի չիպ HP59A	ԷԱՃ	հատ	2160,00	5,0	10,8
30121450/545	Տոներ-Քարթրիջի չիպ Versalink B 600	ԷԱՃ	հատ	218,04	20,0	4,4
30121450/546	Թմբուկ-քարթրիջի չիպ Versalink B 600	ԷԱՃ	հատ	218,04	20,0	4,4
32421200/501	Ցանցային վարդակ Աստիճան	ԷԱՃ	հատ	3000,00	50,0	150,0

32421300/501	Ցանցային բաժանարար /24 պորտ	ԷԱՃ	հատ	49800,00	5,0	249,0
30121450/548	HP LJ P3015 տպիչի քարթրիջի թմբուկ	ԷԱՃ	հատ	1500,00	10,0	15,0
30121450/549	Canon LBP 212 տպիչի քարթրիջի թմբուկ	ԷԱՃ	հատ	996,00	200,0	199,2
30121450/550	Canon LBP 6300 տպիչի քարթրիջի թմբուկ	ԷԱՃ	հատ	960,00	150,0	144,0
30121450/551	Xerox 3117 քարթրիջի թմբուկ	ԷԱՃ	հատ	840,00	30,0	25,2
30121450/552	HP1010 տպիչի քարթրիջի թմբուկ	ԷԱՃ	հատ	960,00	30,0	28,8
39224500/507	HP1010 տպիչի քարթրիջի ռետինե գլան	ԷԱՃ	հատ	690,00	30,0	20,7
39241130/506	Մաքրող դանակ HP1010	ԷԱՃ	հատ	546,00	30,0	16,4
39224500/508	Մազնիսական գլան HP1010	ԷԱՃ	հատ	798,00	30,0	23,9
30232480/513	Ներքին կրիչ SSD128 GB	ԷԱՃ	հատ	10000,00	20,0	200,0
39224500/1	HP M102a մազնիսական գլաններ	ՄԱ	հատ	1450,00	68,0	98,6

**Ընդամենը՝ ապրանք 5749,158**

**ՄԱՍ II - ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ**

65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	9500000,00	1	9 500,0
65211100/1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3500000,00	1	3 500,0
65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	500000,00	1	500,0
79411210/501	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԵՄ	դրամ		1	0,0
98111121/502	Անվտանգության ապահովման (պահնորդական) ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ		1	0,0
55111100/503	Հյուրանոցային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2280000,00	1	2 280,0
50111180/501	Ավտովագման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	0,0
50111100/503	Ավտոմոբիլային պարկի կառավարման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1500000,00	1	1 500,0
79211100/501	Հաշվապահական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ		1	0,0
79631200/527	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	360000,00	1	360,0
79631200/528	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1380000,00	1	1 380,0
79631200/531	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	168000,00	1	168,0
79631200/532	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	926400,00	1	926,4
55111100	հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	968500,00	1	968,5
50111100/502	ավտոմոբիլային պարկի կառավարման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	484653,00	1	484,7
98111121/503	Անվտանգության ապահովման (պահնորդական) ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	545454,55	1	545,5
79211100	Հաշվապահական ծառայությունների մատուցման և հաշվապահությանն առընչվող խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1300000,00	1	1 300,0
72411100/1	համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	559600,00	1	559,6
64211100/1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	424000,00	1	424,0
64211130/1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	334000,00	1	334,0
79411210/1	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000,00	1	900,0
72261160/1	«ՀԾ-Հաշվապահ 7» համակարգ 2 (երկու) աշխատատեղի համար	ՄԱ	դրամ	475000,00	1	475,0

Ընդամենը՝ ծառայություններ

16605,61

**ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝**

**22 354,77**